业务通告吉祥航空上海营业部（2018）31 号

TEL:021-22388765 2018 年 05 月 23 日 成玺

吉祥航空关于温州机场转场 T2 航站楼的通知

吉祥航空各销售代理人：

接温州机场集团有限公司（温机集函〔2018〕47 号）温州机场

集团关于转场 T2航站楼的函，自 2018 年 6 月 1 日（星期五）早上

5:00 起，温州机场将正式启用 T2航站楼，届时我司所有起降温州机

场的航班全部经由 T2航站楼运营执行；T1航站楼国内厅将于 5月 31

日国内航班进出港全部结束后停止使用，国际（地区）进出港航班仍

然使用 T1航站楼国际厅。为保证旅客顺利出行, 请各销售单位务必

通知旅客提前 2 个小时至机场办理乘机手续，销售起飞时间在 2018

年 6月 1 日早上 5点之后的航班时，提示旅客航站楼变更信息,以免

造成旅客误机。

温州营业部联系电话：0577-88310388；88098822

特此通知，请各单位遵照执行。

吉祥航空上海营业部

2018 年 05 月 23 日

tel:021-22388789

	    吉祥航空关于温州机场转场T2航站楼的通知